
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q
_______________________________________________________________________________________________________

Circolare N° 10 - E.C.

Ai convittori
ai genitori/affidatari/tutori dei convittori

Il Dirigente Scolastico

Considerato l’inzio delle lezioni ANNO SCOLASTICO 2023/24 per il giorno Mercoledì 13 Settembre 2023;

DISPONE

le seguenti modalità di apertura del convitto:

● Martedì 12 Settembre 2023 dalle ore 16:00 potranno entrare in convitto gli alunni, le alunne, gli studenti e le

studentesse delle classi: PRIME, TERZE, QUINTE.

La cena in convitto è prevista per le ore 19:15. I genitori/affidatari/tutori che avessero esigenza di rinunciare alla cena

ed accompagnare i ragazzi dopo l’ora di cena sono pregati di comunicarlo alla scuola via mail

(FRRH030008@istruzione.it)

In ogni caso l’ingresso non potrà avvenire dopo le ore 21:00

Dalla settimana che inizia il 18 Settembre entreranno in vigore a tutti gli effetti gli orari e le regole convittuali come

da regolamento.

● Mercoledì 13 Settembre 2023 entreranno in convitto gli studenti convittori delle classi SECONDE E QUARTE

dopo l’uscita da scuola (in base all’orario delle rispettive classi che sarà reso noto Martedì 12.

I genitori/affidatari/tutori, possono visitare la nuova sede convittuale, deporre bagagli e consegnare/firmare la

documentazione a partire dalle ore 09:00 fino all’ora di cena (19:15).

In attesa della pubblicazione dei moduli per i permessi/ingressi posticipati/uscite anticipate ecc., per il primo giorno

di scuola gli studenti convittori che viaggeranno saranno ammessi in classe anche in ritardo previa comunicazione via

mail della famiglie.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ing. Francesco Cozzolino
(Documento firmato digitalmente ai sensi

del CAD D.Lgs 7 marzo 2005, n.82)

mailto:FRRH030008@istruzione.it



